
  

Uchwała NrXXVII/173/13  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 27 wrze śnia 2013r.  

 

w sprawie wyra żenia woli przyst ąpienia przez Gmin ę Lubawa do realizacji projektu partnerskiego pn. „N asze Małe 

Przedszkole”, przygotowanego przez Fundacj ę Edukacji Przedszkolnej w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał 

Ludzki.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Rada Gminy Lubawa wyraża wolę przystąpienia przez Gminę Lubawa do realizacji projektu partnerskiego pn. „Nasze 
Małe Przedszkole”, przygotowanego przez Fundację Edukacji Przedszkolnej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


